

新旧対照表

箇所	旧	新
P36 提出書類一覧 (3) 申請者に関する書類(その1) ③ 財務書類	(書類内訳) 法人税申告書の写し(<u>税務官署受付印のあるもの。ただし</u> <u>e-tax の</u> 場合は受信通知などが確認 できること)、〈以下略〉	(書類内訳) 法人税申告書の写し(<u>提出先の税務署名および提出年月日を自著したもの。e-tax の</u> 場合は受信通知などが確認 できること)、〈以下略〉
P38 提出書類一覧 (4) 申請者に関する書類(その2) 欄外	※ ジョイント方式により構成された団体の場合は、代表団体のみ提出すること。また、複数の施設に申請する場合、同じ審議会で審査する施設に限り、 <u>①～⑥</u> の書類について1施設分のみの提出することを可とする。	※ ジョイント方式により構成された団体の場合は、代表団体のみ提出すること。また、複数の施設に申請する場合、同じ審議会で審査する施設に限り、 <u>②～⑤</u> の書類について1施設分のみの提出することを可とする。